
 

 

 

 

Suplement nr 1  

z dnia 19 lipca 2024 r. 

do Dokumentu Ofertowego 

Proacta S.A. z siedzibą w Warszawie 

Opublikowanego w dniu 14 czerwca 2024 r. 

w związku z ofertą publiczną od 2 (dwa) do 4.049.139 (cztery miliony czterdzieści dziewięć tysięcy sto 

trzydzieści dziewięć) akcji zwykłych na okaziciela serii N.  

 

Pojęcia pisane w niniejszym Suplemencie wielką literą mają znaczenie nadane im w Dokumencie Ofertowym, 

zgodnie z częścią „Definicje skrótów”. 

Niniejszy suplement został sporządzony i udostępniony do publicznej wiadomości w sposób w jaki do publicznej 

wiadomości został udostępniony Dokument Ofertowy, na stronach internetowych: 

https://proacta.pl/ofertapubliczna/ i Firmy Inwestycyjnej: https://www.dminc.pl/oferta-publiczna/proacta/, w 

związku z zaistnieniem nowego znaczącego czynnika mogącego wpłynąć na ocenę oferowanych Akcji. 

Osoby, które złożyły zapis na Akcje przed publikacją niniejszego suplementu mogą wycofać zgodę na nabycie 

Akcji poprzez złożenie oświadczenia o wycofaniu zgody w terminie dwóch dni roboczych od dnia publikacji 

niniejszego suplementu, tj. do dnia 23 lipca 2024 r. włącznie. 

Oświadczenie o wycofaniu zgody można złożyć do: 

− domu (biura) maklerskiego prowadzącego rachunek papierów wartościowych, na którym zarejestrowane 

są Prawa Poboru, 

− domu (biura) maklerskiego wskazanego przez bank prowadzący rachunek papierów wartościowych, na 

którym zarejestrowane są Prawa Poboru. 

Niniejszy suplement został sporządzony z uwagi na nowy znaczący czynnik tj. zawarcie przez Emitenta umowy 

ramowej ze spółką Medidesk spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie dot. współpracy 

stron w zakresie sprzedaży i promocji produktów i usług dla sektora medycznego. Raport ESPI dot. zawarcia ww. 

umowy o numerze 15/2024 został opublikowany przez Emitenta 19 lipca 2024 r.  

W związku z powyższym w dziale IV pkt 13. „Wskazanie wszelkich istotnych zmian w sytuacji gospodarczej, 

majątkowej i finansowej Emitenta oraz innych informacji istotnych dla ich oceny, które powstały po sporządzeniu 

danych finansowych, o których mowa w Rozdziale V” na stronie 97 dodano: 

W dniu 18 lipca 2024 r. Emitent otrzymał obustronnie podpisaną umowę, którą Emitent zawarł ze spółką 

Medidesk sp. z o.o. Podpisana przez strony umowa ma charakter umowy ramowej dot. współpracy Stron w 

zakresie sprzedaży i promocji produktów i usług Emitenta dedykowanych dla sektora medycznego. Na mocy 

umowy strony postanowiły, iż Medidesk sp. z o.o. będzie oferował swoim klientom z sektora medycznego 

rozwiązania Emitenta, dopasowane do indywidualnych potrzeb Medidesk sp. z o.o. oraz jego klientów. 

Zgodnie z umową ramową usługi wykonywane przez Emitenta na rzecz Partnera będą wykonywane 

każdorazowo na podstawie złożonych przez Medidesk sp. z o.o. zleceń, które to zlecenia będą określały m.in. 

szczegółowy rodzaj usługi, termin jej wykonania oraz wynagrodzenie należne Emitentowi. Umowa ramowa 

została zawarta na czas nieokreślony. W opinii Zarządu Emitenta zawarcie umowy ramowej oraz współpraca z 

Medidesk sp. z o.o., który posiada w swoim portfolio ponad siedmiuset klientów z branży medycznej, pozwoli 

Emitentowi dotrzeć ze swoja ofertą produktową do szerokiego grona podmiotów medycznych, a co za tym 

idzie współpraca Medidesk sp. z o.o. może wzmocnić pozycję rynkową Emitenta, zwiększyć rozpoznawalność 

jego produktów i usług, a także przyczynić się do istotnego wzrostu przychodów ze sprzedaży produktów 

własnych Emitenta. 


